



## Padelhall.DK ApS

Bjørnevej 4  
7800 Skive  
CVR-nr. 41141506

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.04.2024

---

**Martin Finderup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Padelhall.DK ApS  
Bjørnevej 4  
7800 Skive

CVR-nr.: 41141506

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Martin Finderup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive og udleje sportshal samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 315 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>1.121.165</b>	<b>232.632</b>
Personaleomkostninger	2	(388.598)	(62.688)
Af- og nedskrivninger		(274.950)	(193.880)
<b>Driftsresultat</b>		<b>457.617</b>	<b>(23.936)</b>
Andre finansielle indtægter		1.331	0
Andre finansielle omkostninger	3	(55.389)	(27.596)
<b>Resultat før skat</b>		<b>403.559</b>	<b>(51.532)</b>
Skat af årets resultat	4	(88.783)	11.309
<b>Årets resultat</b>		<b>314.776</b>	<b>(40.223)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		314.776	(40.223)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>314.776</b>	<b>(40.223)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		960.256	917.307
Indretning af lejede lokaler		146.887	163.886
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.107.143</b>	<b>1.081.193</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.107.143</b>	<b>1.081.193</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		161.604	44.325
<b>Varebeholdninger</b>		<b>161.604</b>	<b>44.325</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.324	199.027
Andre tilgodehavender		0	139.562
<b>Tilgodehavender</b>		<b>274.324</b>	<b>338.589</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>124.692</b>	<b>84.014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>560.620</b>	<b>466.928</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.667.763</b>	<b>1.548.121</b>



## Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		169.519	(145.257)
<b>Egenkapital</b>		<b>209.519</b>	<b>(105.257)</b>
Udskudt skat		48.588	8.637
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>48.588</b>	<b>8.637</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.687	72.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.079.048	1.571.911
Skyldige sambeskatningsbidrag		83.983	0
Anden gæld		194.938	817
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.409.656</b>	<b>1.644.741</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.409.656</b>	<b>1.644.741</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.667.763</b>	<b>1.548.121</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(145.257)	(105.257)
Årets resultat	0	314.776	314.776
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>169.519</b>	<b>209.519</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021, med 5.809 kr. i 2023 mod 0 kr. i 2022.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	357.468	59.697
Pensioner	25.485	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
Andre personaleomkostninger	3.657	2.991
	<b>388.598</b>	<b>62.688</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	55.389	26.868
Renteomkostninger i øvrigt	0	728
	<b>55.389</b>	<b>27.596</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	83.983	0
Ændring af udskudt skat	39.951	31.505
Regulering vedrørende tidligere år	0	(109)
Refusion i sambeskatning	(35.151)	(42.705)
	<b>88.783</b>	<b>(11.309)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.289.755	169.993
Tilgange	300.900	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.590.655</b>	<b>169.993</b>
Af- og nedskrivninger primo	(372.448)	(6.107)
Årets afskrivninger	(257.951)	(16.999)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(630.399)</b>	<b>(23.106)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>960.256</b>	<b>146.887</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>2.138.531</b>	<b>1.564.663</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MFI ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
